1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
01.04.2015                                                                                                                      № 11

с.Плотава

О внесении изменений в

решение Собрания депутатов

Плотавского сельсовета от

25.12.2014 № 29 «О бюджете

поселения на 2015 год»

  Руководствуясь п.2 ст. 22, п. 2 ст. 48 Устава  муниципального образования

Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов

Плотавского сельсовета  РЕШИЛО:

Внести в решение от  25.12.2014 № 29 «О бюджете поселения  на 2015 год»

следующие изменения:

2. Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому

контролю.

5. Данное решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 мая 2015 года.

Глава сельсовета                                                                                 Н.М. Ивашутина

 2

                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

 к  решению Собрания депутатов

Плотавского сельсовета

Алейского района Алтайского края

 «О бюджете поселения на 2015 год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

в ведомственной структуре расходов на 2015 год

                                                                                                                                            тыс. рублей

Наименование Код Раздел
Подра

здел

Целевая

статья

Вид

расход

ов

Сумма

Администрация  Плотавского

сельсовета 303     1810,8

Общегосударственные вопросы 303 01    1131,0

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования 303 01 02   311

Руководство и управление в сфере установленных

функций органов государственной власти

субъектов Российской Федерации и органов

местного самоуправления 303 01 02 01 0 0000  311

Расходы на обеспечение деятельности органов

местного самоуправления 303 01 02 01 2 0000  311

Глава муниципального образования 303 01 02 01 2 1012  311

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 303 01 02 01 2 1012 100 311

Функционирование законодательных

(представительных) органов государственной

власти и представительных органов

муниципальных образований 303 01 03   2

Руководство и управление в сфере установленных

функций органов государственной власти

субъектов Российской Федерации и органов

местного самоуправления 303 01 03 01 0 0000  2

Расходы на обеспечение деятельности органов

местного самоуправления 303 01 03 01 2 0000  2

Центральный аппарат органов местного

самоуправления 303 01 03 01 2 1011  2

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 01 03 01 2 1011 200 2

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций  303 01 04   612

Руководство и управление в сфере установленных

функций органов государственной власти

субъектов Российской Федерации  и органов

местного самоуправления 303 01 04 01 0 0000  612

 3

Расходы на обеспечение деятельности органов

местного самоуправления 303 01 04 01 2 0000  612

Центральный аппарат органов местного

самоуправления 303 01 04 01 2 1011  612

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 303 01 04 01 2 1011 100 469

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 01 04 01 2 1011 200 135

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 04 01 2 1011 850 8

Резервные фонды 303 01 11   3

Иные расходы органов государственной власти

субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 01 11 99 0 0000  3

Резервные фонды 303 01 11 99 1 0000  3

Резервные фонды местных администраций 303 01 11 99 1 1410  3

Резервные средства 303 01 11 99 1 1410 870 3

Другие общегосударственные вопросы 303 01 13   203,0

Руководство и управление в сфере установленных

функций органов государственной власти

субъектов Российской Федерации  и органов

местного самоуправления 303 01 13 01 0 0000  9

Руководство и управление в сфере установленных

функций 303 01 13 01 4 0000  9

Функционирование административных комиссий 303 01 13 01 4 7006  9

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 01 13 01 4 7006 200 9

Расходы на обеспечение деятельности (оказание

услуг) подведомственных учреждений 303 01 13 02 0 0000  100,6

Расходы на обеспечение деятельности (оказание

услуг) иных подведомственных учреждений 303 01 13 02 5 0000  100,6

Учреждения по обеспечению хозяйственного

обслуживания 303 01 13 02 5 1081  100,6

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 303 01 13 02 5 1081 100 79,6

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 01 13 02 5 1081 200 21

Межбюджетные трансферты общего характера

бюджетам субъектов и местных бюджетам

303 01 13 98 0 0000 000 89,4

Иные межбюджетные трансферты общего

характера

303 01 13 98 5 0000 000 89,4

Межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных районов из бюджетов поселений

на осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии с

заключенными соглашениями

303 01 13 98 5 6051 000 89,4

Иные межбюджетные трансферты 303 01 13 98 5 6051 540 89,4

Иные расходы органов государственной власти

субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 01 13 99 0 0000  4

Расходы на выполнение других обязательств

государства 303 01 13 99 9 0000  4

Прочие выплаты по обязательствам государства 303 01 13 99 9 1471  4

 4

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 01 13 99 9 1471 200 3

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 13 99 9 1471 850 1

Национальная оборона 303 02    32

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 303 02 03   32

Руководство и управление в сфере установленных

функций органов государственной власти

субъектов Российской Федерации  и органов

местного самоуправления 303 02 03 01 0 0000  32

Руководство и управление в сфере установленных

функций 303 02 03 01 4 0000  32

Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты 303 02 03 01 4 5118  32

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 303 02 03 01 4 5118 100 28

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 02 03 01 4 5118 200 4
Национальная экономика 303 04    67,2
Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 303 04 09 000 00 00 000 67,2
Иные вопросы в области национальной экономики 303 04 09 91 2 0000  67.2
Содержание, ремонт, реконструкция и

строительство автомобильных дорог, являющихся

муниципальной собственностью 303 04 09 9126727  67,2
 Закупка товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд 303 04 09 9126727 200 67,2

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05    24,3

Жилищное хозяйство 303 05 01   0,2

Иные вопросы в области жилищно-коммунального

хозяйства 303 05 01 92 0 0000  0,2

Иные расходы в области жилищно-коммунального

хозяйства 303 05 01 92 9 0000  0,2

Мероприятия в области жилищного хозяйства 303 05 01 92 9 1802  0,2

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 05 01 92 9 1802  200 0,2

Коммунальное хозяйство 303 05 02   4,0

Иные вопросы в области жилищно-коммунального

хозяйства 303 05 02 92 0 0000  4,0

Иные расходы в области жилищно-коммунального

хозяйства 303 05 02 92 9 0000  4,0

Мероприятия в области жилищно-коммунального

хозяйства 303 05 02 92 9 1803  4,0

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 05 02 92 9 1803  200 4,0

Благоустройство 303 05 03   20,1

Иные вопросы в области жилищно-коммунального

хозяйства 303 05 03 92 0 0000  20,1

Иные расходы в области жилищно-коммунального

хозяйства 303 05 03 92 9 0000  20,1

Организация и содержание мест захоронения 303 05 03 92 9 1807  1,3

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 05 03 92 9 1807 200 1,3

Организация, сбор и вывоз бытовых отходов 303 05 03 92 9  1809  9,8

 5

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 05 03 92 9  1809 200 9,8

Прочие мероприятия по благоустройству

городских округов и поселений 303 05 03 92 9 1808  9

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 05 03 92 9 1808 200 9

Культура,  кинематография  303 08    555

Культура  303 08 01   555

Учреждения культуры 303 08 01 02 0 0000  555

Учреждения культуры 303 08 01 02 2 0000  555

Учреждения культуры  303 08 01 02 2 1053  555

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами  303 08 01 02 2 1053 100 392

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд 303 08 01 02 2 1053 200 155

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 08 01 02 2 1053 850 8

Обслуживание государственного и

муниципального долга 303 13    1,3

Обслуживание государственного внутреннего и

муниципального долга 303 13 01   1,3

Иные расходы органов государственной власти

субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 13 01 99 0 0000  1,3

Процентные платежи по долговым обязательствам 303 13 01 99 3 0000  1,3

Процентные платежи по муниципальному долгу 303 13 01 99 3 1407  1,3

Обслуживание муниципального долга 303 13 01 99 3 1407 730 1,3